01PageAutomation center germany
© DiskArt™ 1988
© DiskArt™
© DiskArt™ 1988
© DiskArt™
!
pilotventile pilotvalves valvolepilotaggio
Aluminium - Plastic - Stainless steel

- Imballato in cartoncino facile da immagazzinare, con
  indicazione della tensione sull´esterno.
Bestellschlüssel Magnetventile
für Montage auf Platten- oder Ventilinseln / Anschlußblöcke AB
Ansteuerung
 M Magnet
 P Pneumatik
Funktion Ventil
 52    5/2-Wege
 32    3/2-Wege
 53    5/3-Wege
Gehäusegröße Ventil
 1=1/8”   DN6 CV=0,31
 2=1/4”   DN8 CV=0,78
 3=3/8”   DN10 CV=1,40
(Standard für Luftanschlüsse
 1/4” und 3/8”)
 4=1/2”   DN15 CV=2,79
S M 5 2 3 1 4F
Art
 F Federrückstellung
    (1 Spule)
 I  Impulsausführung
    (2 Spulen)
Smart Valve
Luftanschlüsse Venti
l
 1/8”
 1/4”   (Standard)
 3/8”
 1/2”
Spannung
 012 DC
 024 DC
 024 AC
 048 AC
 115 AC
 230 AC
Zusatz
 -m EEx m II T4/T5
 -ia EEx ia IIC T6 (24V DC)
 -nA  Eex nA II T5 (24VDC-110/230VAC)
 -1m 1m Kabel
 -2m 2m Kabel
 -MG Mittelstellung geschlossen
 -MB Mittelstellung belüftet
2 3 0- A C
Rometec srl - www.rometec.it - Rometec srl - www.rometec.it - Rometec srl - www.rometec.it
Rometec srl - www.rometec.it - Rometec srl - www.rometec.it - Rometec srl - www.rometec.it